Moanwucax: 3enumos Paduk
Pasunbesny

DN: C=RU, O=MOY
WweeBckuit MHOronpounbHbIi
nuueit um. H.K. xopaxanse,
CN=3enmmos Pacuk

E=iseevka@mail.ru

3TOT [JOKYMEHT CBOEN
yAoCTOBEpSIOLLEl NOANNCHI0
MecTononoxeHue: p.n.
Wweeska, yn.
Hosokom6uHaToBCKas A.7
Hara: 2022-06-29 01:23:18

OTYET OB WCNOJIHEHW BIO)KETA

Pasunbesu, FMABHOIO PACIMOPAONTENA, PACMNOPAOVTENA, MONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,
Ocrosanve: 5 noatsepxaaio [[JTABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMNHUCTPATOPA NCTOYHMKOB ®NHAHCUPOBAHUA JEPULUNTA BIODKETA,
FMABHOIO AODMNHUCTPATOPA, ADMNHNCTPATOPA JOXOA0B BHOKETA

Ha 1 sAHBaps 2022 r.

[NaBHbIli pacnopsaguTens, pacnopsianTeNb, NoONy4aTesb GI0MKETHbIX CPEACTB,
rNaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP JOXOA0B GlomKeTa,
rNaBHbIl aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PMHAHCMPOBAHWS

AedmumTa 6ropxketa

HanmeHoBaHve 6logxeTa

MeproanyHOCTL: MecsiuHas, KBapTaslbHasi, rofosas
EfvHMua nsmepeHus:  pyo.

Koa
HavmeHoBaHue nokasarens CTpoO-
Kn
1 2
Joxoabl GlogxeTa — BCEro Tror

B TOM yucne:

MOY WweeBckuii MHOronpoubHbI nuuen
MyHVUMNaNbHbIA GOAKET MyHULMNAIBHOrO 06pa3oBaHNnsa Y NbsSIHOBCKMIA paioH*

1. Joxoabl 6romxeTa

YTBEPXKAEHHbIE VcnonHexHo
Koa poxopa 6lopKETHBbIE epes 6.
10 GHOIKETHOI KNaccudpnkaLym Jib yepes hrHaHCOBbIE Yepe3 6aHKOBCKMe HekaccoBble
HasHa4eHus opraHbl cyeta onepauun
3 4 5 6 7

X R R R

®dopma no OKY[
Jata

no OKMo

Fnasa no BK
no OKTMO

no OKEN

nToro

Kol
0503127
01 01.202*

25332996

73252870001

383

HewucnosnHeHHble
HasHaueHus



HavmeHoBaHune nokasarens

1

Pacxogbl 6104keTa — Bcero
B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCbI M0 06s13aTe/IbHOMY COLasIbHOMY
CTPaxoBaHUWIO Ha BbINAATHI MO onsiare
TpyZa paGoOTHUKOB U UHbIE BbIN/IaTbI
paboTHVKaM yupexzeHuii
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
AN o6ecneyeHunsi rocyjapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,
3akyrnka aHepreTUyeckunx pecypcos
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCbI N0 06513aT€/IbHOMY COLMaSIbHOMY
CTpaxoBaHuIo Ha BbINATHI M0 onsare
TpyAa paboTHVUKOB U UHble BbiMaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouyasi 3akynka TOBapoB, paboT n ycnyr
A5 o6GecrneyeHnst rocyapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,
3akyrnka aHepreTMyecknx pecypcos
Ynnara Hasora Ha UMyLLLeCTBO
opraHusauuii 1 3emMmenibHOro Hasora
Ynnara npounx Hanoros, c6opos
Ynnata nHbIX nnarexei
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
AN o6ecneyeHunsi rocyjapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,
®oHA onnatbl TPyAa yupexaeHuii
B3HOCbI M0 06s13aTe/IbHOMY COLasIbHOMY
CTPaxoBaHuIo Ha BbINATHI MO onnare
TpyZa paboTHUKOB U UHble BbINAaThbl
paboTHMKaM yupexaeHunii
Mpouas 3akynka TOBapoB, paboT n yciyr
ANs o6ecneyeHnst rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[,
Mpouast 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr
AN151 o6ecneyeHnsi rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,
Mpouyast 3akynka ToBapoBs, paboT v ycsnyr
A5 06ecneyeHus rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[,
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycryr
AN151 o6ecneyeHnsi rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULUMNANbHBIX) HYXA
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCb! N0 06513aTe/IbHOMY COLMasibHOMY
CTpaxoBaHWio Ha BbINiaTbl No onjare
TpyZa paGoTHUKOB U UHbIE BbiMaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuit
Mpouas 3akynka ToBapoBs, paboT u ycnyr
AN151 o6ecneyeHus rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYX[,
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMasIbHOMY
CTPaxoBaHWIo Ha BbINaTkbl No onjiarte
TpyAa paboTHVUKOB U MHblE BbiNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuii
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii

Kog

cTpo-

200

200
200

200

200
200
200

200

200

200

200
200
200

200
200

200

200

200

200

200
200

200

200

200

200

000
000

000

000
000
000

000

000

000

000
000
000

000
000

000

000

000

000

000
000

000

000

000

000

0702
0702

0702

0702
0702
0702

0702

0702

0702

0702
0702
0702

0702
0702

0702

0702

0702

0702

0702
0702

0702

0702

0702

0702

Koga pacxoga
no 6rMKETHON Knaccudmkaumm

12203
12203

12203

12203
63100
63100

63100

63100

63100

63100
63100
63100

63100
63100

63100

63101

63104

63400

63600
63600

63600

63600

63600

63700

3
X

73060
73060

73060

73060
80010
80010

80010

80010

80010

80010
80010
80030

80040
80040

80980

51690

80920

80100

80010
80010

80010

80040

80040

71140

111
119

244

247
111
119

244

247

851

852
853
244

111
119

244

244

244

244

111
119

244

111

119

111

2. Pacxogbl 6rompkeTa

YTBEPXAEHHbIE
6ropKeTHble
HasHayeHust

4
89 853 138,95

1 293 096,83
5 956,27

68 246,16

514 058,34
2 209 113,05
47 899,10

2 550 948,46
5 241 303,62
60 744,75

23 034,00
210 214,86
150 955,80

143 395,90
43 314,30

503 819,54

1 544 648,83

3234 736,84

71 379,35

280 439,58
862,44

913 720,00

12 044,62

3 637,39

39 305 545,13

JIMMUTBI BIOKETHBIX
obsAsaTenscTs

5
89 853 138,95

1 293 096,83
5 956,27

68 246,16

514 058,34
2 209 113,05
47 899,10

2 550 948,46
5 241 303,62
60 744,75

23 034,00
210 214,86
150 955,80

143 395,90
43 314,30

503 819,54

1 544 648,83

3234 736,84

71 379,35

280 439,58
862,44

913 720,00

12 044,62

3 637,39

39 305 545,13

uepes hrHaHCOBbIE
opraHbl

6
89 852 209,69

1 293 096,83
5 956,27

68 246,16

514 058,34
2 209 113,05
47 899,10

2 550 948,46
5 241 303,62
60 744,75

23 034,00
210 214,86
150 955,80

143 395,90
43 314,30

502 890,78

1 544 648,53

3 234 736,84

71 379,35

280 439,58
862,44

913 720,00

12 044,62

3 637,39

39 305 545,13

McnonHeHo
Yepes 6aHKOBCKMe HekaccoBble
uToro
cyeta onepauumn
7 8 9

89 852 209,89

1 293 096,83
5 956,27

68 246,16

514 058,34
2 209 113,05
47 899,10

2 550 948,46
R - 5 241 303,62
- - 60 744,75

23 034,00
210 214,86
150 955,80

143 395,90
43 314,30

502 890,78

1 544 648,53
3234 736,84
71 379,35

280 439,58
862,44

913 720,00
12 044,62

3 637,39

39 305 545,13

®opma 0503127, c. 2
®dopma 0503127 c. 2

HewncnonHeHHble Ha3HavyeHus

no nMmuTam
Mo acCUrHoBaHuAM 6POA)KeTHbIX
obasatenscTs
10 11

929,06 929,06
1 ]
928,76 928,76
0,30 0,30



®dopma 0503127, c. 0

B3HOCbI N0 06sA3aTenbHOMY coupansHomy 200 000 0702 63700 71140 119 11 456 549,10 11 456 549,10 11 456 549,10 11 456 549,10

CTpaxoBaHWIO Ha BbINAaTbI Mo onnare

TpyAa paboTHVKOB 1 UHblE BbiNaTbl

paboTHMKaM yupexaeHuii

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 200 000 0702 63700 71140 244 8 444 427,70 8 444 427,70 8 444 427,70 8444 427,70

AN 06ecneyeHmnsi rocyAapcTBEHHbIX

(MyHULMNAIBHBIX) HYXA,

®oHg, onnaTtbl Tpyaa yupexaeHuit 200 000 0702 63700 71160 111 36 000,00 36 000,00 36 000,00 - - 36 000,00 - -

B3Hocbl N0 o6s3aTesibHOMY counansHomy 200 000 0702 63700 71160 119 10 872,00 10 872,00 10 872,00 10 872,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbIMNATBI MO onnare

TpyAa paboTHUKOB U MHbIE BbINIATbI

paboTHUKaM yupexaeHuit

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 000 0702 63700 71200 244 39 337,60 39 337,60 39 337,60 39 337,60

AN o6ecrneyeHnst rocyjapCTBEeHHbIX

(MYHMLMNANbHbIX) HYXA,

®oHf onnathl TpyAa yupexzaeHuit 200 000 0702 63801 53030 111 3 106 696,54 3 106 696,54 3 106 696,54 - - 3 106 696,54 -

B3Hocbl N0 ob6a3arenbHoMy coupanibHomy 200 000 0702 63801 53030 119 938 258,37 938 258,37 938 258,37 938 258,37

CTpaxoBaHWIO Ha BbINAaTbI MO onnare

TpyAa paGoTHUKOB U MHbIe BbINIATbI

paboTHUKaM yupexaeHnii

Mpouas 3akynka ToBapoBs, paboT v ycnyr 200 000 0702 75000 80020 244 75 880,00 75 880,00 75 880,00 75 880,00

AN o6ecrneyeHnst rocyAapcTBeHHbIX

(MyHVULMNANBHBIX) HYX[,

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 200 000 0702 75004 13040 244 4 688 176,42 4 688 176,42 4 688 176,42 4 688 176,42

AN o6ecneyeHnst rocyjapCTBEeHHbIX

(MyHVLMNANbHbIX) HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 200 000 0707 63700 71180 244 983 818,08 983 818,08 983 818,08 983 818,08

AJ151 o6ecrneyeHnst rocyAapCTBeHHbIX

(MYHMLMNANbHbIX) HYXA

Mpouas 3aKyrnka ToBapos, pa6oT nycnyr 200 000 1003 73000 81080 244 1195 119,98 1195 119,98 1195 119,98 1195 119,98

/151 o6ecrneyeHnst rocyapCTBeHHbIX

(MYHMUMNANbHbIX) HYXZ,

Moco6us 1 KomneHcauun rpaxaaHam 200 000 1004 63700 71220 321 444 888,00 444 888,00 444 888,00 444 888,00

1 MHble couuasibHble BbiMaaTbl, KPOMe

nyG/INYHBIX HOPMATUBHBIX 06A3aTeNIbCTB
PesynbTaT ncnonHeHns Gogxera
(nedounumnt / npodomunT)

450 X X X -89 852 209,89 -89 852 209,89 X X



HavmeHoBaHue nokasartens

1
VICTOUHWKM hMHAHCUPOBaHWS
feduymnTa 6romkeTa — BCero
B TOM yucne:
MNCTOYHMKN BHYTPEHHETO
hbmHaHcHpoBaHuA GlomxeTa
N3 HUX:
YBenuyeHune npo4nx octaTkos
[EHEXHbIX CpeacTB 6HOAKeTOB
MyHULMNANbHbIX paiioHoB
MNCTOYHMKN BHELLHEro
bmHaHcHpoBaHuA GlogxeTa
N3 HUX:

MN3meHeHne ocTaTkoB cpescTB

yBeninyeHne octaTkoB CpeacTs, BCEro

Kog
cTpo-
Ku
2
500

520

520

620

700
710

YMeHbLUEHVe ocTaTkoB cpeacTs, Bcerol 720

MN3meHeHne ocTaTKoB No pacyetam

(cTp. 810 + cTp. 820)

8o

3. NcTouHnkn thnHaHcmpoBaHua geduumta 6romkeTta

Kog MCcToYHMKa hHaHCMpoBaHUA
no 6MpKEeTHON Knaccudukaumm

3
X

000=0105; 020105 :0000 : 000

YTBEPXAEHHbIE
B6lomKeTHbIE
HasHaueHus

4

yepes hmHaHCoBbIE
opraHbl
5
89 852 209,89

McnonHeHo
Yyepes 6aHKOBCKue HekaccoBble
cyeta onepauuu
6 4 7
-1 157 654,00
-1 157 654,00
-1 157 654,00

< Ansi fo6aBneHns CTPOK BbIAENNTE AAaHHY0 06/1AaCTb N HAKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

X
X

< Ans po6asneHnst CTPOK BbIAENNUTE AaHHYIO 061aCTb U HAKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

*

< [insi fo6aBNeHVs CTPOK BbIAENNTE faHHY 06/1aCTb U HAXKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

X

X

66 652 206,60

nToro

8
88 694 555,89

-1 157 654,00

-1 157 654,00

66 652 200,86

®dopma 0503127 c. 3

HeucnosnHeHHble
HasHavyeHus

®opma 0503127, c. 4



HavmeHoBaHve nokasartesist

1
Mn3MeHeHne OCTaTkKoB No pacyeTam
C opraHamu, opraHusyroLmumm
ncnonHeHve GrompxkeTa
(cTp. 811 + cTp. 812)
N3 HUX:

yBe/IMYeHne cHeToB pacyeToB
(nebeToBbI OCcTaTOK

cuyeTa 1 210 02 000)
yMeHbLLEHNe CHEeTOB pacyeToB
(KpeauToBbIi ocTaToK

cyeTta 1 304 05 000)

V3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uucne:
yBe/MyeHne ocTaTkoB
Nno BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLEeHVe.0CTaTKOB

................ MoBHYTPEeHHun'Tam”?/

FnaBHbIA 6

Ncnonnurens

5 axBapa 2022 .

Kog

cTPo- Kog, MCTOYHMKa (hMHAHCUPOBaHUA
KBI no 6HAXETHON Knaccudukaumm
2 3

810 X

811 X

812 X

820 X

821 X

822 X

P.P. 3ennmvos
(paclundhposka noanmcu)

N.A. JaBbigoBa
(paclundhpoBka noanmcu)

eHTpannsoBaHHasi ByxranTepus

Pykosogutesb
(ynonHoMo4eHHoe n1uo)

([OMKHOCTB)

YTBepXaeHHble

6r0KETHbIE Yyepes (hnHaHCOBblE
Ha3HavyeHusi opraHbl
4 5
X 89 852 209.8&
X
X 89 852 209,89
X X
X X
X X

PykoBoauTenb hMHaHCOBO-
3KOHOMMUYECKOW CNYXObl

(BOMKHOCTB)

(nognuce)

VcnonHeHo
yepes 6aHKOBCKMe HekaccoBble
cyeTa onepauumn

6 7
X
- X
X

]

(nognuce)

®dopma 0503127, c. 5
®dopma 0503127 c. 4
HevicnonHeHHbie

HasHaueHus
utoro
8 9
89 852 209,89
- X
89 852 209,89 X
- X
- X
' X

(pacwmdppoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

(paclmchpoBka nognucu)

(noanmce)

(pacwmdpoBka nognmcu)

(TenecoH, e-Taii)



		2022-06-29T01:23:18+0400
	р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская д.7
	Зелимов Рафик Равильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




