ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

# ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

ABITOTO ADMINISTRATORA, ADMINISTRA

на 1 января 2022 г.

	коды
Форма по ОКУД	0503127
Дата	01_01.2022

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета
Наименование бюджета
Периодичность: месячная квартальная годовая

Единица измерения: руб.

МОУ Ишеевский многопрофильный лицей Муниципальный бюджет муниципального образования "Ульяновский район"

по ОКПО 25332996

Глава по БК по ОКТМО 73252870001
по ОКЕИ 383

#### 1. Доходы бюджета

	Код	Код дохода	Утвержденные		Испол	пнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро- ки	по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	отого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010	ж	-	-	-	-	-	-
в том числе:								

# 2. Расходы бюджета

	T					Испол	пнено		Неисполненны	е назначения
Наименование показателя	Код стро- ки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	отого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	_4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200	×	89 853 138,95	89 853 138,95	89 852 209,89	-	-	89 852 209,89	929,06	929,06
в том числе:			•							
Фонд оплаты труда учреждений	200	000 0702 12203 73060 1111	1 293 096,83	1 293 096,83	1 293 096,83	-	-	1 293 096,83	-	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		000 0702 12203 73060 119	5 956,27	5 956,27	5 956,27	-		5 956,27	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000 0702 12203 73060 244	68 246,16	68 246,16	68 246,16	-	-	68 246,16	-	
Закупка энергетических ресурсов	200	000 0702 12203 73060 247	514 058,34	514 058,34	514 058,34	-	-	514 058,34		
Фонд оплаты труда учреждений	200	000 0702 63100 80010 111	2 209 113,05	2 209 113,05	2 209 113,05	-	-	2 209 113,05		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		000 0702 63100 80010 119	47 899,10	47 899,10	47 899,10		-	47 899,10	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000 0702 63100 80010 244	2 550 948,46	2 550 948,46	2 550 948,46		-	2 550 948,46	-	
Закупка энергетических ресурсов	200	000 0702 63100 80010 247	5 241 303,62	5 241 303,62	5 241 303,62	-	-	5 241 303,62	-	
Уплата налога на имущество	200	000 0702 63100 80010 851	60 744,75	60 744,75	60 744,75	-	-	60 744,75	-	
организаций и земельного налога								00.004.00		
Уплата прочих налогов, сборов	_	000 0702 63100 80010 852	23 034,00	23 034,00	23 034,00	-		23 034,00		
Уплата иных платежей		000 0702 63100 80010 853	210 214,86	210 214,86	210 214,86			210 214,86	-	
Прочая закупка товаров, работ и успут для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000 0702 63100 80030 244	150 955,80	150 955,80	150 955,80	•		150 955,80		
Фонд оплаты труда учреждений	200	000 0702 63100 80040 111	143 395,90	143 395,90	143 395,90		-	143 395,90	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	000 0702 63100 80040 119	43 314,30	43 314,30	43 314,30		-	43 314,30	-1	
Прочая закупка товаров, работ и услут для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000 0702 63100 S0980 244	503 819,54	503 819,54	502 890,78		-	502 890,78	928,76	928,76
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000 0702 63101 51690 244	1 544 648,83	1 544 648,83	1 544 648,53	-	-	1 544 648,53	0,30	0,30
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных	200	000 0702 63104 S0920 244	3 234 736,84	3 234 736,84	3 234 736,84	-	-	3 234 736,84	-	
(муниципальных) нужд Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000 0702 63400 80100 244	71 379,35	71 379,35	71 379,35		-	71 379,35	-	
Фонд оплаты труда учреждений	200	000 0702 63600 80010 111	280 439,58	280 439,58	280 439,58	-	-	280 439,58	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты	200	000 0702 63600 80010 119	862,44	862,44	862,44	-		862,44	-	
работникам учреждений Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных	200	000 0702 63600 80010 244	913 720,00	913 720,00	913 720,00	-	-	913 720,00	-	
(муниципальных) нужд	200	000:0702: 62600: 80040: 444	40.044.00	12.044.60	12.044.02			12 044,62		
Фонд оплаты труда учреждений	-	000 0702 63600 80040 1111	12 044,62	12 044,62	12 044,62 3 637,39			3 637,39		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работником упрожений	200	000 0702 63600 80040 119	3 637,39	3 637,39	3 037,39			26,169		
работникам учреждений Фонд оплаты труда учреждений	200	000 0702 63700 71140 111	39 305 545,13	39 305 545,13	39 305 545,13		<del>                                     </del>	39 305 545,13		

Форма 0503127, с. з

	_														Форма 0503127, с.
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений				6370			119	11 456 549,10	11 456 549,10	11 456 549,10	•	-	11 456 549,10		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		-			0 7114		244	8 444 427,70	8 444 427,70	8 444 427,70	-	-	8 444 427,70		-
Фонд оплаты труда учреждений	200	000	0702	6370	0 7116	0 1	111	36 000,00	36 000,00	36 000,00	-	-1	36 000,00		-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	000	0702	6370	0 7116	iO 1	119	10 872,00	10 872,00	10 872,00	-		10 872,00		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд				63700		0 2	244	39 337,60	39 337,60	39 337,60	-		39 337,60		
Фонд оплаты труда учреждений	200	000	0702	6380	1 5303	0   1	111	3 106 696,54	3 106 696,54	3 106 696,54			3 106 696,54		-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	000	0702	6380	1 5303	0 1	119	938 258,37	938 258,37	938 258,37			938 258,37		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000	0702	75000	8002	0 2	244	75 880,00	75 880,00	75 880,00		-	75 880,00		-
Прочая закупка товаров, работ и услут для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000	0702	75004	4 L304	0 2	244	4 688 176,42	4 688 176,42	4 688 176,42	-	-	4 688 176,42		-
Прочая закупка товаров, работ и успут для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000	0707	63700	7118	0 2	244	983 818,08	983 818,08	983 818,08	-	-	983 818,08		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000	1003	73000	8108	0 2	244	1 195 119,98	1 195 119,98	1 195 119,98	~	-	1 195 119,98		
Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств	200	000	1004	63700	7122	0 3	321	444 888,00	444 888,00	444 888,00	-	-	444 888,00		-
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )	450				×			х	×	-89 852 209,89	-	-	-89 852 209,89	×	х

# 3. Источники финансирования дефицита бюджета

# Форма 0503127 с. 3

	Код	Kan waraning dimensional and	Утвержденные		Испол	нено		Неисполненные
Наименование показателя	стро- ки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета — всего	500	×		89 852 209,89	-1 157 654,00	•	88 694 555,89	
в том числе;								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	×	-	-	-1 157 654,00	-	-1 157 654,00	
из них:								-
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	520	000 0105 020105 0000 000			-1 157 654,00		-1 157 654,00	
источники внешнего финансирования бюджета	620	х	-	-	-	-	-	_
из них:								
		< Для добавления стро	к выделите данную об	ласть и нажмите кнопк	у «Добавить строку».			
Изменение остатков средств	700	-	-	×	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	-	-	×	-	-		х
		< Для добавления стро	к выделите данную об	ласть и нажмите кнопк	у «Добавить строку». >			
уменьшение остатков средств, всего	720		-	×	-	-	-	×
		< Для добавления стро	к выделите данную об					
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)	800	×	х	89 852 209,89	-	-	89 852 209,89	×

Форма 0503127 с. 4

(телефон, е-таіі)

	Код	[	Утвержденные	1	Испол	нено		Неисполненные
Наименование показателя	стро-	Код источника финансирования по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + стр. 812)	810	×	×	89 852 209,89	-	х	89 852 209,89	х
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	×	х	-	-	×	-	×
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	х	х	89 852 209,89		ж	89 852 209,89	×
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	×	×	×		-	-	×
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	×	×	×	-	-	-	×
уменьшение остатов по внутренний расчетам	822	×	×	×	-	-		×
ОВОДИТЕЛЬ (подімісь) (подімісь) (подімісь) (подімісь)	WINAM.	Р.Р. Зелимов (расшифровка подписи)  Л.А. Давыдова (расшифровка подписи)  рализованная бухгалтерия	Руководитель фи экономической с		(подпись)		(расшифров	
# # # # # # # # # # # # # # # # # # #		одитель номоченное лицо)			(Ma	вименование, ОГРН, ИН	Н, КПП, местонахождение	e)
RNHABOR	(3/10/11	помоченное лицо)		(должность)			(подпись)	
Исполнитель								

(расшифровка подписи)

(подпись)

5 января 2022 г.

(должность)